
E – DOKLADOVÁ ČÁST

Název stavby: Novostavba ve řejného WC - volno časový areál Oborná

Místo stavby: k.ú. Oborná, parc. č. 440/4 a 439/3

Stavebník: Obec Oborná, Oborná 80, 792 01 Bruntál 1, I Č: 00846520

E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyj ádření dot čených orgán ů
Stanoviska jsou součástí dokladové části.

E.2 Dokumentace vlivu zám ěru na životní prost ředí
Vzhledem k charakteru se toto stavby netýká.

E.3 Doklad podle jiného právního p ředpisu
Není součástí PD.

E.4 Stanoviska vlastník ů veřejné dopravní a technické infrastruktury.
E.4.1.  –  stanoviska  vlastníků  dopravní  a  technické  infrastruktury  k možnosti  a

způsobu napojení, vyznačena například v situačním výkrese. (není platněno)
E.4.2.  –  stanovisko  vlastníka  nebo  provozovatele  k podmínkám  zřízení  stavby,

provádění  prací  a  činností  v dotčených  ochranných  a  bezpečnostních  pásmech  podle
jiných právních předpisů. (není uplatněno)

E.5 Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných právních
předpis ů

Vzhledem k jednoduchosti a přehlednosti terénu není vyžadován.

E.6 Projekt zpracovaný bá ňským ú řadem
Není součástí PD.

E.7 Průkaz energetické náro čnosti budovy podle zákona o hospoda ření s energiemi
Není součástí PD. Vzhledem k charakteru stavby není relevantní.

E.8 Ostatní stanoviska, vyjád ření, posudky, studie a výsledky jednání vedených 
v průběhu zpracování dokumentace.

Stavba nevyžaduje další doklady.

V Krnově, leden 2020 Ing. Karel Oubělický

Ing. Karel Oub ělický – OK Project
- Projekce pozemních staveb, pasporty, posudky
Hlubčická 2245/52, Pod Bezručovým Vrchem, 794 01 Krnov
Tel.: +420 608 221 842, e-mail: info@okproject.cz


